2024年7月25日
各  位
             会 社 名  富士電機株式会社

               代 表 者 代表取締役会長ＣＥＯ 北澤 通宏

             （コード番号6504 東証プライム、名証プレミア、福証）

         問合せ先 経営企画本部 経営企画室長 岸 泰造

             TEL. 03－5435－7213

2025 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 25 日に「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表した 2025 年３月期

の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期の連結業績予想

①2025 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 494,000 35,500 33,000 20,000 140 円 03 銭

今回発表予想（B） 494,000 35,500 33,000 29,500 206 円 54 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 9,500 66 円 51 銭

増減率（％） 0.0％ 0.0％ 0.0％ 47.5％ 47.5％

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期第２四半期）
491,692 34,994 34,619 24,343 170 円 43 銭

②2025 年３月期通期 連結業績予想（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,114,000 109,000 109,500 76,500 535 円 60 銭

今回発表予想（Ｂ） 1,114,000 109,000 109,500 80,500 563 円 61 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 4,000 28 円 01 銭

増減率（％） 0.0％ 0.0％ 0.0％ 5.2％ 5.2％

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
1,103,214 106,066 107,822 75,353 527 円 57 銭

２．業績予想修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、本日、「投資有価証券売却に関するお知らせ」にて公表

しました有価証券売却益等、現時点で想定している要素を織り込んだ結果、前回予想を上回る見込みとなり

ました。

【注記事項】

本資料における予想値および将来の見通しに関する記述・言明は、当社が現在入手可能な情報による判断お

よび仮定に基づいております。その判断や仮定に内在する不確実性および事業運営や内外の状況変化により、

実際に生じる結果が予測内容とは実質的に異なる可能性があり、当社は将来予測に関するいかなる内容につ

いても、その確実性を保証するものではありません。

以  上